
                 Fakturační adresa:  Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 
                    Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú.: 2016970000 / 6000 
IČO: 629 31 377; DIČ: CZ629 31 377    https://d.docs.live.net/84bffcca3f9ff095/Dokumenty 1516/1516-

PPF/PSU_Kunratice/PPRS/PPRS-II_Q-2015-16/Kalendar_2016.docx 
                                                                                                                                                    Naposledy vytištěno 08.02.2016 23:53:00 

 

- 1 - 

 

Základní škola KUNRATICE 
Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
Fakultní škola, Univerzity Karlovy v Praze, Přírodovědecké fakulty 

Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Mgr. Ing. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211 - 2, mobil: 724370813, e-mail: vit.beran@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                                                      MČ Praha Kunratice 

 
 

Školní kalendář 2016 
 

Vážení rodiče a přátelé školy! 
 

Tak jako v předešlých letech, Vám představujeme náš 
tradiční, nyní již devátý školní kalendář ZŠ Kunratice, za 
jehož vytvořením stojí Kateřina Círová a Vojta Růžička. 
 

Letošní rok je pro naši školu velmi významným, 
jelikož slavíme 80 let od založení školy. Proto i tento 
školní kalendář je tematicky zaměřen na tuto krásnou 
událost, na jejíž počest se v červnu bude u nás v Kunrati-
cích konat Zahradní slavnost. 
 

Součástí kalendáře jsou kresby žáků ZŠ Kunratice i foto-
grafie představující historii naší školy. Kalendář vznikl za 
podpory spolku PATRON, žáků naší školy, Vás rodičů a 
dalších podporovatelů školy. Každý žák obdrží dva 
kalendáře a nás bude velmi těšit, pokud jedním z nich 
obdaruje někoho blízkého. 
 

Doufáme, že Vás školní kalendář potěší, bude Vám 
zároveň pomocníkem a inspiruje Vás i k další podpoře naší 
školy v letech budoucích. Jsme velice vděční za to, že máte 
zájem o  zpříjemnění a zkvalitnění naší školy a snažíte se 
o to, aby Vaše děti trávily čas v prostředí, které je pro ně 
obohacující, motivující. Moc Vám děkujeme. 
 

I nadále hledáme prostředky, které by právě dalšímu pedagogickému rozvoji školy 
dopomohly. Jsme škola aktivní, živá, která se snaží neustále rozvíjet, hledat projekty, s jejichž 
pomocí těchto cílů můžeme dostáhnout. 
 

Děkujeme Vám za případnou podporu a pomoc naší škole. Dále bychom velmi rádi 
poděkovali Marketingové společnosti S.E.N.  za pomoc při vydání devátého školního kalendáře. 
 

Prohlédněte si doposud vydané na webu školy 
- http://www.zskunratice.cz/skola/fotogalerie/skolni-kalendare-5365  
 
 

Bc. Kateřina Círová, DiS., předsedkyně Spolku PATRON  Mgr. Ing. Vít Beran, ředitel školy 

Spolek PATRON 
Předškolní 420/5 
148 00 Praha 4 Kunratice 
Bankovní účet: KB a.s. Praha Kunratice  
- č.ú.: 43-1274900297 / 0100 
e-mail: patron@volny.cz 
Webová stránka:  
http://www.zskunratice.cz/rodice/patron-spolek-rodicu 

Základní škola Kunratice 
Předškolní 420/5 
148 00 Praha 4 Kunratice 
Bankovní účet: PPF banka a.s.  
- č.ú.: 2016970000 / 6000 
e-mail: skola@zskunratice.cz 
Webová stránka:  
http://zskunratice.cz 

 

http://www.sen-marketing.cz/
http://www.zskunratice.cz/skola/fotogalerie/skolni-kalendare-5365
http://www.zskunratice.cz/rodice/patron-spolek-rodicu
http://zskunratice.cz/

